
АДМИНИСТРАЦИЯ РАССКАЗОВСКОГО РАЙОНА  
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

25.05.2021                                    г. Рассказово                                           № 378 
 
 
О внесении изменений в бюджетный прогноз Рассказовского района на 
долгосрочный период (на 2017-2022 годы)    
 
 
 В соответствии с постановлением администрации района от 18.09.2015 
№ 790 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения бюджетного 
прогноза Рассказовского района на долгосрочный период», администрация 
района постановляет: 
 1. Внести в постановление администрации района от 21.11.2016 № 761 
«Об утверждении бюджетного прогноза Рассказовского района на 
долгосрочный период (2017-2022 годы)» (в редакции от 24.03.2020 № 214) 
(далее – Постановление) следующее изменение: 
          1.1.   В названии, по всему тексту Постановления и приложений к нему 
вместо «2017-2022» читать «2017-2028»; 
          1.2. Прогноз основных параметров бюджетной системы 
Рассказовского района, утвержденный Постановлением, изложить в новой 
редакции согласно приложению № 1. 
         1.3. Предельные объемы финансового обеспечения реализации 
муниципальных программ Рассказовского района и непрограммных 
расходов, утвержденные Постановлением, изложить в новой редакции 
согласно приложению № 2. 
          2.  Разместить настоящее постановление на сайте сетевого издания 
«РИА «ТОП 68» и на официальном сайте администрации района в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 
 3.    Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы администрации района, начальника финансового отдела  
Е.Л. Каретникову. 
  
  
 
Глава Рассказовского района                                          А.А. Поздняков 
      


